Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

«УТВЕРЖДЕНО»

Председатель комиссии

по противодействию коррупции

________________М.В.Лимарева

ПРОТОКОЛ

комиссии по противодействию коррупции

22.06.2021                                                                                                                                        № 1

ТЕМА: Анализ работы по противодействию коррупции за I полугодие 2021 года.

Присутствовало 4 человека:

Лимарева М.В. – председатель комиссии

Миненкова Ю.А.

Захезина О.Н.

Крецу Е.С.

Отсутствовал 1 человек:

Петрова Д.А. – секретарь комиссии

ПОВЕСТКА:

1. Выборы секретаря.

2. Анализ работы по противодействию коррупции за I полугодие 2021 года.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу выступила заведующий Лимарева М.В. Она сообщила об учебном

отпуске секретаря комиссии Петровой Д.А и предложила выбрать секретарем данного

заседания комиссии Миненкову Ю.А. Захезина О.Н. предложила проголосовать.

       Проголосовало 4 человека: За- 4. Против - 0. Воздержавшихся - 0.

2. По второму вопросу слушали Захезину О.Н., ответственного за антикоррупционную

работу, которая подвела итоги работы комиссии по противодействию в I полугодие 2021 года.

Миненкова Ю.А. предложила признать работу комиссии удовлетворительной и продолжить

работу по реализации плана по противодействию коррупции на 2021 год.

       Проголосовало 4 человека: За- 4. Против - 0. Воздержавшихся - 0.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу решено выбрать секретарем данного заседания комиссии

Миненкову Ю.А.

2. По второму вопросу решено признать работу комиссии удовлетворительной и

продолжить работу по реализации плана по противодействию коррупции на 2021 год.

Результаты голосования: «за» -4 человек, «против» -  0 человек., «воздержалось» – 0.

Председатель                                                                               Лимарева М.В.

Секретарь                                                                                      Миненкова Ю.А.

 ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 11 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Лимарева Мария Владимировна, Заведующий
25.02.2022 11:31 (MSK), Сертификат № 484CBF0008AE53AC4FBE654EB9B2881A